
                                                                                                    

EXPEDIENTE FCL 72/2024 
NOMBRAMIENTO DE LA MESA DE CONTRATACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIOS DE 
AUDITORÍA EXTERNA - CONTROLADOR DE PRIMER NIVEL - PARA LA VALIDACIÓN DE 

LOS GASTOS JUSTIFICADOS EN EL PROYECTO INTERREG ULTREIA_SUDOE 
(S1/4.6/E0068) 

 
 
De conformidad con lo establecido en la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos 
del Sector Público (en adelante LCP), el Real Decreto 1098/2011 de 12 de octubre por 
el que se aprueba el Reglamento de la Ley de Contratos de las Administraciones 
Públicas, y demás normativa de general aplicación, y de conformidad con las facultades 
conferidas por el Patronato de la Fundación Camino Lebaniego, 
 
 

RESUELVO 
 
Nombrar a los miembros que van a constituir la Mesa de Contratación del contrato de 
referencia: 
 
PRESIDENCIA:  
- Carmen Robledo García, técnica jurídica de la Fundación Camino Lebaniego. 

VOCALÍA: 
- Marta Valle Agudo, coordinadora del proyecto europeo Steps por Life de la Fundación 

Camino Lebaniego. 

SECRETARÍA 
- Alberto Manuz González, técnico económico de la Fundación Camino Lebaniego, que 

actuará con voz y voto. 

 
 

Santander a 26 de junio de 2024 
Directora de la Fundación Camino Lebaniego 

 
 
 
 
 
 
 

Pilar Gómez Bahamonde 


		2024-06-26T12:10:05+0200
	20199885C PILAR GÓMEZ (R: G39869094)




